
Smlouva o převodu správy 
majetku hlavního města Prahy

uzavřená podle ustanoveni § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012, občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisu (dále jen „občanský zákoník"), a v souladu s ustanovením §16 obecně 
závazné vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. Prahy (dále jen 
„Statut hl. m. Prahy"), mezi těmito smluvními stranami:

Městská část Praha 2
se sídlem Nám. Míru 20, 128 09 Praha 2
jednající radní pro bezpečnost
Michalem Zunou
IČ:00063461
DIČ: CZ 00063461
(dále jen „převodce")

a

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1
jednající Ing. Eduardem Šusterem, ředitelem Městské policie hl. m. Prahy 
na základě pověření Zastupitelstva hl. m. Prahv 
IČ: 00064581 
DIČ: CZ00064581
korespondenční a fakturační adresa:
Hlavni město Praha, Městská policie hl. m. Prahv 
Korunní 98, Praha 10, 101 00 
(dále jen „příjemce").

(společně též „smluvní strany")

ČI. 1

1) Předmětem této smlouvy je převod správy nově pořízených movitých věcí specifikovaných 
v odst. 2 tohoto článku v hodnotě 76.890,- Kč včetně DPH z převodce na příjemce, a to za 
účelem zlepšení technického vybavení strážníků Městské policie hl. m. Prahy, Obvodního 
ředitelství Praha 2, k plnění jejich zákonem stanovených povinnosti.

2) Předmětem této smlouvy je bezúplatný převod správy' nově pořízených movitých věcí z 
převodce na příjemce, a to:

4 ks - mobilní telefon SAMSUNG GALAXY A41 v ceně 25.920,- Kč 
3 ks - notebook Dell Latitude 3510 v ceně 50.970,- Kč

Celková cena s DPH 76.890,- Kč



3) Převod schválilo Zastupitelstvo Městské části Praha 2 usnesením Č. 167 ze dne 21.6. 2021.

ČI. 2

1) Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s pořizovací cenou předmětu převodu 
a konstatují, že tato pořizovací cena splňuje podmínky dle ustanovení § 16 Statutu hl. m. Prahy.

2) Převodce prohlašuje, že na předmětu převodu nevážnou žádná práva třetích osob.

3) Příjemce prohlašuje, že s převodem správy souhlasí, že je mu znám stav předmětu převodu, 
že jej v tomto stavu přijímá a zavazuje se jej využít k účelu uvedenému v čl. 1 odst. 1 této 
smlouvy.

Čl. 3

1) O předáni a převzetí předmětu převodu bude sepsán protokol, který se stane jako její příloha 
součástí této smlouvy.

2) Smluvní strany se dohodly, že níže uvedené osoby jsou touto smlouvou výslovně oprávněny 
k předání a převzetí předmětu převodu, sepsání a podpisu protokolu podle předchozího 
odstavce:

-za převodce: 
části Praha 2;
- za příjemce J

[referent oddělení krizového řízení a bezpečnosti Úřadu městské 

[ředitel Obvodního ředitelství Městské policie Prahy 2.

ČL 4

1) Změny a doplňky této Smlouvy lze činit jen písemnou formou na základě dohody obou 
smluvních stran.

2) Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejněni této smlouvy v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb.5 o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv {zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisu, zajisti 
příjemce.

3) Obě smluvní strany si jsou vědomy povinnosti poskytovat informace dle znění zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném, přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a souhlasí 
s tím, aby veškeré informace obsažené v této smlouvě byly sděleny třetím osobám, pokud o ně 
požádají.

4) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a obsahuje údaje o smluvních 
stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu, 
a v evidenci smluv vedené Úřadem městské části Praha 2.



5) Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuji za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějších 
předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoliv dalších 
podmínek.

6) Tato smlouva byla vyhotovena v šesti výtiscích, z nichž každý má stejnou platnost, přičemž 
po podpisu smlouvy obdrží obě smluvní strany po třech výtiscích.

7) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před svým podpisem přečetly, že byla uzavřena 
po vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, 
nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují autentičnost této 
smlouvy svým podpisem.

V Praze dne ^
V Praze dne

2 MB- 2Q21

2a převodce;

al Zunaizo 39 Praha 2, náměstí Mini 20
radní pro bezpečnost 
Městské části Praha 2

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
Městská poHcto M. m. Prahy 

Kancelář ředitele 2 
101 00 Praha 10, Korunní 08

Doložka
potvrzující, U byly splněny podmínky platnosti právního úkonu, vc 
smyslu ust. § 43 zákona Č, 131/2000 Sb., o hlavním měsíc Praze, 

ve znění pozdějších předpisů

Zveřejněoo:od........................... do.

Schváleno odsouhlaseno usnesením ZMČ 
ř. ............ ze dne



Příloha k „smlouvě o převodu správy majetku"

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL

Předávající:

Městská část Praha 2 
Úřad městské části
Odbor kancelář starostky a vnějších vztahů, 
Oddělení krizového řízení a bezpečnosti 
náměstí Míru 20, Praha 2

Přejímající:

Ředitelství Městské policie Praha 2 
Ředitel MP Praha 2 
Korunní 15/734 
Praha 2,120 00

Předmětem předání je zařízení:

movitá věc množství výrobní číslo
mobilní telefon SAMSUNG GALAXY A41 4 ks V.Č.R58R116NBLP 

cena 6480,- Kč s DPH
V.Č.R58R112PMBW 
cena 6480,- Kč s DPH
V.Č.R58R112N4JK 
cena 6480,- Kč s DPH
V.Č.R58R114E7PE 
cena 6480,- Kč s DPH

notebook Dell Latitude 3510 3 ks v.č.8417162703 
cena 16990,- Kč s DPH
V.č.26437762767 
cena 16990,- Kč s DPH 
v.č.12649795023 
cena 16990,- Kč s DPH

Příslušenství

Odpovědné osoby za předáni:

Za Úřad městské části Praha 2

Oddělení krizového řízení a 
bezpečnosti

Za Městskou policii Praha 2

Ředitel Městské policie Praha 2

Předávací protokol je vyhotoven v šesti výtiscích, z nichž každý má stejnou platnost a 
přejímací obdrží tři výtisky a předávající obdrží tři výtisky.




